РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_________________________________________________

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                                                     МО «ВЕЛИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»                                                               НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
___________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е  № 7
с. Великовисочное
                                                          30 июня 2020 года

	Об объеме сведений о доходах за 2019 год и об имуществе выдвинувшихся кандидатов на должность главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 19, частью 8 статьи 20, пунктом 5 части 3 статьи 40 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», избирательная комиссия муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛА:
1. Установить прилагаемый объем сведений о доходах за 2019 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов на должность главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, подлежащих официальному опубликованию (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Администрацию муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа Т.Ф. Баракову.
Председатель избирательной комиссии

МО «Великовисочный сельсовет» НАО                     _________/О.Н. Торопова
Секретарь избирательной комиссии

МО «Великовисочный сельсовет» НАО                      _________/Т.Ф. Баракова

	Приложение
к решению избирательной комиссии МО «Великовисочный сельсовет» НАО от 30.06.2020 года № 7

	ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию, сведений о доходах за 2019 год и, об имуществе1 выдвинувшихся кандидатов на должность главы муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа
______________________________________________________________________________________________________________

(название и номер избирательного округа, наименование избирательного объединения)
№ п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата

Наименование организации - источника выплаты дохода, общая сумма дохода (руб.)

Недвижимое имущество, местонахождение (субъект РФ, иностранное государство)

Транспортные средства

Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах (во вкладах) в банках

Участие в капитале коммерческих организаций

Ценные бумаги

Иное участие в коммерческих организациях

Акции

Иные ценные бумаги

Земельные участки (кв. м)

Жилые дома (кв. м)

Квартиры (кв. м)

Дачи (кв. м)

Гаражи (кв. м)

Иное недвижимое имущество (кв. м)

Вид, марка, модель, год выпуска

Количество банковских счетов (вкладов), общая сумма актов (руб)
Наименование организации, количество акций, номинальная стоимость одной акции и руб
Вид ценной бумаги, лицо, выпустившее ценную бумагу,   кол-во ценных бумаг, общая стоимость (руб.)

Наименование организации,  доля участия

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

1 Сведения указываются по состоянию на первое число месяца, в котором осуществлено официальное опубликование (публикация) решения о назначении выборов.